
1

公共充电站（南充、遂宁、广安区域）2026-2027 年度运

营承包服务竞争性磋商公告

开元数智工程咨询集团有限公司受四川爱众云鲲新能源有限公司委托，拟对公共充电站

（南充、遂宁、广安区域）2026-2027 年度运营承包服务采用竞争性磋商方式进行采购，特

邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的竞争性磋商。

一、采购项目基本情况

1.项目编号：KYZB-2026-001。

2.采购项目名称：公共充电站（南充、遂宁、广安区域）2026-2027 年度运营承包服务。

3.采购人：四川爱众云鲲新能源有限公司。

4.采购代理机构：开元数智工程咨询集团有限公司。

二、资金情况

资金来源：企业自筹，最高限价详见供应商须知前附表。

三、项目简介：

（1）四川爱众云鲲新能源有限公司招聘充电站运维外包单位 1家，主要负责四川爱

众云鲲新能源有限公司在南充（现有 10 个站，160 把枪）、遂宁（现有 2个站，24 把枪）、

广安（现有 25 个站，297 把枪）区域所有公共充电站的运营等相关事宜。

（2）服务周期：两年（自签订合同之日起算）。

（3）项目包个数：1个包。

四、供应商邀请方式

公 告 方 式 ： 本 次 竞 争 性 磋 商 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/ ）、 四 川 爱 众 发 展 集 团 有 限 公 司 官 网

（ http://www.aaa-group.cn/ ）、 开 元 数 智 工 程 咨 询 集 团 有 限 公 司 官 网

（https://karon.cn/index.html）上以公告形式发布。

五、供应商参加本次采购活动应具备下列条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；



2

7.根据采购项目提出的特殊条件：无。

8.本项目不接受联合体磋商。

六、禁止参加本次采购活动的供应商

1.参照《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125

号）的要求，采购代理机构通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府

采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询的供应商在采购公告发布之日前的信用记录，

拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

2.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得参加本采购项目。供应商为采购人、采购代理机构在确定采购需求、编制磋商文件过程中

提供咨询论证，其提供的咨询论证意见成为磋商文件中规定的供应商资格条件、技术服务商

务要求、评审因素和标准、采购合同等实质性内容条款的，视同为采购项目提供规范编制。

七、磋商文件获取方式、时间、地点：

（一）竞争性磋商文件获取时间：磋商文件自 2026 年 1 月 22 日 9:00 至 2026 年 1 月 28

日 17:00（北京时间，法定节假日除外）获取。磋商文件售价：人民币 300 元/份（磋商文件

售后不退,磋商资格不能转让）。

（二）竞争性磋商文件获取方式、地点：

供应商应当按照规定提供报名资料：单位介绍信或法定代表人授权书彩色扫描件(法定代

表人授权书还需附法人的身份证复印件彩色扫描件)、经办人身份证(加盖公章彩色扫描件)、

营业执照副本 。

供应商网上报名，凡有意参加磋商者，请登陆开元数智工程咨询集团-招标平台

（https://www.karon.cn/tendering.html），凭注册账号和密码，根据系统提示，进行报名

操作。供应商需在开标当天将报名资料及《采购文件购买登记表》原件提交至代理机构。

注：投标供应商报名时应保证投标供应商名称、通信地址、联系方式等基本信息准确无

误，采购过程中因联系方式有误导致的一切后果由投标供应商自行承担。

八、递交响应文件截止时间：2026 年 2 月 3 日 14:00（北京时间）。

九、递交响应文件地点：响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达磋商地点。逾期

送达、密封和标注错误的响应文件恕不接收。本次采购不接收邮寄的响应文件。

十、响应文件开启时间：2026 年 2 月 3 日 14:00（北京时间）在磋商地点开启。



3

十一、磋商地点：四川省成都市天府新区福州路西段 688 号天府·招商花园城 T1 写字楼

20 楼本项目开标室。

十二、联系方式

采购人：四川爱众云鲲新能源有限公司

联系人: 姜先生

联系电话：17344395593

地址：四川省广安市广安区渠江北路 44 号 1 幢 1 至 17 号

采购代理机构：开元数智工程咨询集团有限公司

联 系 人：姚女士

联系电话：028-85266101

地址：四川省成都市天府新区福州路西段 688 号天府·招商花园城 T1 写字楼 20 楼

监督投诉渠道:

爱众集团纪委:0826-2961916

通讯地址:四川省广安市广安区凤凰大道 777 号爱众运营中心 D栋 426 室


	公共充电站（南充、遂宁、广安区域）2026-2027年度运营承包服务竞争性磋商公告

